H
yd
ra
ul
ic
s
We Manufacture
SolutionsS        o        l         u        t         i         o        n        s

注:当溢流阀腔孔 16A 装上溢流阀时，油口“A”必须连接到油箱，油
口“B”则作为压力油口去控制阀或马达。
订货号：15676-DAA
订货资料
56.9
[2.24]
19.0
[.75]
78.5
[3.09]
115.9
[4.56]
23.8
[.94]
15.1
[.59]
88.9
[3.50]
57.2
[2.25]
57.2
[2.25]
28.6
[1.12]
19.0
[.75]
25.4
[1.00]
7.9
[.31]
14.3
[.56]
阀芯行程
工作油口“B”
1-1/16 － 12 SAE
压力油口
1-1/16 － 12 SAE
工作油口“A”
1-1/16 － 12 SAE
安装孔
8.7 [.34] 直径
114.3
[4.50]
45.2
[1.78]
164.7
[6.48]
DIA.
9.58
[.377]直径 8.7
[.34]
溢流阀
腔孔 16A
实体堵头
图形符号
39004 型  20 GPM 换向阀
尺寸
工作油口
7/8 － 14 SAE
2 油口
压力油口
7/8 － 14 SAE
8.6 [.34]
直径
2 孔
104.6
[4.12]

22.4
[.88]
订货号： 39004-ABC
订货资料
技术规格
额定进口流量 75.7 L/min. [20 GPM]
额定压力 172.4 bar [2500 PSI]
质量 1.5 kg. [3.25 lbs.]
喷漆 底漆
图形符号
＋
3
回转换向阀－三通或四通
二位、二通或三通插入式换向阀用于马达回路的开关，用
于加料器和输送器的控制，和用于捕鱼起网滚筒。由于对
操纵手柄的力要求，通常工作压力是 104 bar [1500 PSI]，
但是阀在任何设定位置上可以使用在 207 bar [E300ps2]
压力下，阀可以管式安装或者板式安装在 Char-Lynn   H
和 S 系列马达上。
20 GPM 三通管式换向阀
无溢流阀，标称压力额定值 207 bar [3000 PSI]
9.7
[0.38]
1/2 NPTF
油口 (3)
63.5
[2.50]
22.1
[0.87]
38.1
[1.50]
82.6
[3.25]
用于5/16 直径
安装螺栓 (2)
14.5
[0.57]
90ϒ
63.5
[2.50]
41.1
[1.62]
26.9[1.06]
80.0[3.15]
运输
流量 件号 安装 油口规格 质量
76 l/min 601-1015 1/2 NPTF 3.3 kg
20 GPM 1.5 lbs
0 19 38 57 76 95 114 133 152
[0] [5] [10] [15] [20] [25] [30] [35] [40]
5.52 [80]
4.83 [70]
4.14 [60]
3.45 [50]
2.76 [40]
2.07 [30]
1.38 [20]
0.69 [10]
0 [0]
流量 l/min.  [GPM]
压